
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.105.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 010,78 0,00 2 648,72 9 659,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  7 010,78 0,00 2 648,72 9 659,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

791,28 0,00 2 648,72 3 440,00 
801 Oświata i wychowanie 1 531 910,00 -10 500,00 65 500,00 1 586 910,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  70 000,00 -10 500,00 65 500,00 125 000,00 
  1 531 910,00 -10 500,00 65 500,00 1 586 910,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  70 000,00 -10 500,00 65 500,00 125 000,00 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

59 500,00 0,00 65 500,00 125 000,00 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 433 623,50 0,00 345,00 433 968,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  433 623,50 0,00 345,00 433 968,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 413,50 0,00 345,00 11 758,50 

bieżące razem: 59 710 146,01 -10 500,00 68 493,72 59 768 139,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  101 696,00 -10 500,00 65 500,00 156 696,00 

Podpisany Strona 1



 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 259 451,85 0,00 0,00 1 259 451,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 059 452,00 0,00 0,00 1 059 452,00 

 
Ogółem: 60 969 597,86 -10 500,00 68 493,72 61 027 591,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 161 148,00 -10 500,00 65 500,00 1 216 148,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.105.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 maja 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 472 983,00 785 931,93 785 931,93 10 522,00 775 409,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687 051,07 3 687 051,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 472 983,00 784 086,93 784 086,93 10 522,00 773 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 688 896,07 3 688 896,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 230 251,00 763 199,93 763 199,93 0,00 763 199,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 051,07 3 467 051,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 230 251,00 761 354,93 761 354,93 0,00 761 354,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 896,07 3 468 896,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 009 312,68 7 469 312,68 7 214 138,91 5 971 125,31 1 243 013,60 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 009 312,68 7 469 312,68 7 214 138,91 5 969 930,31 1 244 208,60 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 743 324,05 743 324,05 740 212,00 645 104,00 95 108,00 0,00 1 000,00 2 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 743 324,05 743 324,05 740 212,00 643 909,00 96 303,00 0,00 1 000,00 2 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 780 530,78 342 530,78 323 530,78 46 000,00 277 530,78 9 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 648,72 2 648,72 2 648,72 0,00 2 648,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 783 179,50 345 179,50 326 179,50 46 000,00 280 179,50 9 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 291,28 80 291,28 80 291,28 0,00 80 291,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 648,72 2 648,72 2 648,72 0,00 2 648,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 82 940,00 82 940,00 82 940,00 0,00 82 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 014 685,88 18 525 885,88 16 453 976,41 12 571 678,41 3 882 298,00 1 347 360,00 576 555,00 147 994,47 0,00 0,00 488 800,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 210,00 -17 210,00 -17 210,00 0,00 -17 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 210,00 72 210,00 17 210,00 0,00 17 210,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 069 685,88 18 580 885,88 16 453 976,41 12 571 678,41 3 882 298,00 1 347 360,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 488 800,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 202 857,47 8 769 557,47 8 266 775,00 6 970 919,00 1 295 856,00 0,00 354 788,00 147 994,47 0,00 0,00 433 300,00 433 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 142,00 -10 142,00 -10 142,00 0,00 -10 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 247 715,47 8 814 415,47 8 256 633,00 6 970 919,00 1 285 714,00 0,00 354 788,00 202 994,47 0,00 0,00 433 300,00 433 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 684,41 353 684,41 340 904,41 270 588,41 70 316,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -764,00 -764,00 -764,00 0,00 -764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 352 920,41 352 920,41 340 140,41 270 588,41 69 552,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 083 224,00 4 043 224,00 3 165 540,00 2 204 633,00 960 907,00 767 600,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 931,00 -2 931,00 -2 931,00 0,00 -2 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 080 293,00 4 040 293,00 3 162 609,00 2 204 633,00 957 976,00 767 600,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 685,00 500 185,00 481 393,00 406 578,00 74 815,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 174,00 -2 174,00 -2 174,00 0,00 -2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 513 511,00 498 011,00 479 219,00 406 578,00 72 641,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 184 630,00 2 184 630,00 2 184 630,00 1 277 777,00 906 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 242,00 7 242,00 7 242,00 0,00 7 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 2 191 872,00 2 191 872,00 2 191 872,00 1 277 777,00 914 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 024 390,00 1 024 390,00 444 514,00 426 170,00 18 344,00 568 120,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 023 191,00 1 023 191,00 443 315,00 426 170,00 17 145,00 568 120,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 099 648,00 1 099 648,00 1 051 293,00 988 513,00 62 780,00 0,00 48 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 099 850,00 1 099 850,00 1 051 495,00 988 513,00 62 982,00 0,00 48 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 161 975,00 161 975,00 130 335,00 21 500,00 108 835,00 11 640,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 766,00 9 766,00 9 766,00 0,00 9 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 171 741,00 171 741,00 140 101,00 21 500,00 118 601,00 11 640,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 606 345,35 2 436 345,50 1 953 702,00 1 112 854,00 840 848,00 19 774,00 462 869,50 0,00 0,00 0,00 169 999,85 169 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 606 690,35 2 436 690,50 1 953 702,00 1 112 854,00 840 848,00 19 774,00 463 214,50 0,00 0,00 0,00 169 999,85 169 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 103 873,00 1 103 873,00 1 098 263,00 969 904,00 128 359,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 104 218,00 1 104 218,00 1 098 263,00 969 904,00 128 359,00 0,00 5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 556,00 645 556,00 605 544,00 586 798,00 18 746,00 0,00 40 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 717,00 -15 717,00 -15 717,00 -15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 717,00 15 717,00 10 617,00 0,00 10 617,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 645 556,00 645 556,00 600 444,00 571 081,00 29 363,00 0,00 45 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 296,00 628 296,00 605 544,00 586 798,00 18 746,00 0,00 22 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 717,00 -15 717,00 -15 717,00 -15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 717,00 15 717,00 10 617,00 0,00 10 617,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 628 296,00 628 296,00 600 444,00 571 081,00 29 363,00 0,00 27 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 778 521,56 3 323 521,49 3 323 521,49 161 843,49 3 161 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,07 455 000,07 216 290,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146,52 -146,52 -146,52 0,00 -146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146,52 146,52 146,52 146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 3 778 521,56 3 323 521,49 3 323 521,49 161 990,01 3 161 531,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,07 455 000,07 216 290,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 881 521,49 2 881 521,49 2 881 521,49 161 843,49 2 719 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146,52 -146,52 -146,52 0,00 -146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146,52 146,52 146,52 146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 881 521,49 2 881 521,49 2 881 521,49 161 990,01 2 719 531,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 512 235,44 55 312 014,45 34 103 911,71 21 118 928,18 12 984 983,53 2 405 880,00 18 566 226,50 161 718,24 0,00 74 278,00 8 200 220,99 8 199 220,99 1 247 742,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -36 113,52 -36 113,52 -36 113,52 -16 912,00 -19 201,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 107,24 92 262,24 31 817,24 146,52 31 670,72 0,00 5 445,00 55 000,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 570 229,16 55 368 163,17 34 099 615,43 21 102 162,70 12 997 452,73 2 405 880,00 18 571 671,50 216 718,24 0,00 74 278,00 8 202 065,99 8 201 065,99 1 247 742,00 1 000,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




